
Luboš Blaha ze Štrasburku: Ukrajinců už
mají všichni plné zuby, i západní státy!
- CZ24 News | 9. února 2020

EU: Rada Evropy na návrh Ukrajiny a Gruzie hlasovala o odebrání hlasovacího práva Rusku v Radě
Evropy.

96 proti 44,  tak dopadlo večerní hlasování, ruské hlasovací právo je potvrzeno. Rusofobové
dostali na držku, píše na Facebooku slovenský poslanec Ĺuboš Blaha.

Slovenský poslanec dále na Facebooku popisuje dění v Evropském parlamentu.

Ukrajinci a Gruzínci chtěj Rusy znovu zbavit jejich hlasovacích práv. Jsou trapní. A to se jim
nepovede. Děkujeme Slovensku, které podpoří Ruskou federaci. Krásný pocit.

Je krásně vidět, jak Ukrajinci už mají po všem, včetně západních států.  Ukrajinci tady nadávají všem
a ztrácí tak všechny spojence.
Vše, co jim zbylo, je slovenský blázen Martin Poliačik a neoliberální část Rady, která je
stále rusofobní. Všichni ostatní budou podporovat Rusy, včetně slovenské delegace.

Naše tři slovenské hlasy ze stran Smer a SNS pomohly, aby náš ruský kamarád Piotr Tolstoj získal ve
volbách většinu.

Podepsali jsme ruské Prohlášení proti přepisování historie.

Luboš Blaha: Představte si, že by to tak udělali Rusové…
Naše  tři  podpisy  pomohly  Rusům předložit  Prohlášení,  ve  kterém odmítají  přepisovat
historii druhé světové války a likvidaci sovětských Památníků.

Podepsal jsem také Prohlášení, kde se kritizuje Británie a USA za mučení Juliana Assangeho.

Jsem rád, že jsem taky mohl pomoct Bělorusům

Bělorusko je vděčné,  ale není za co Řekl jsem jen pravdu a to je má morální povinnost.
Bělorusko si zasloužil naši podporu a respekt.

Ať už kdo chce cokoliv, vždycky budu říkat pravdu. O Rusku a Bělorusku.

Slovensko v Radě Evropy stojí za Ruskou federací, končí svůj příspěvek Ĺuboš Blaha.

https://cz24.news/lubos-blaha-ze-strasburku-ukrajincu-uz-maji-vsichni-plne-zuby-i-zapadni-staty/
https://cz24.news/lubos-blaha-ze-strasburku-ukrajincu-uz-maji-vsichni-plne-zuby-i-zapadni-staty/

